
 

 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Lelkowo uchwalonym Uchwałą Nr VIII/52/2024 Rady Gminy 

Lelkowo z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2025 r. poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 296 035,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 555 572,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 259 536,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 33 818 383,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

z tego: •dochody bieżące w wysokości - 18 665 685,29 zł •dochody majątkowe w wysokości - 15 152 698,27 zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34 735 211,59 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

•wydatki bieżące w wysokości - 18 507 880,67 zł •wydatki majątkowe w wysokości - 16 227 330,92 zł 

§ 3. Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2025 roku w wysokości  

16 227 330,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się w roku 2025 dochody w kwocie 38 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w roku 2025 w kwocie 56 900,98 zł na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Lelkowo na lata 2022-2025. 

§ 5. Ustala się w roku 2025 kwoty dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

zadania bieżące, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w łącznej 

kwocie 872 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4 500 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Anna Rykaczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 września 2025 r.

Poz. 3248



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 485 558,49 0,00 3 884,00 1 489 442,49    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 810 529,24 0,00 884,00 811 413,24  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
43 031,00 0,00 884,00 43 915,00 

 01095  Pozostała działalność 675 029,25 0,00 3 000,00 678 029,25  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

 o podobnym charakterze 

45 500,00 0,00 3 000,00 48 500,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 843 953,89 0,00 3 882,25 7 847 836,14 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

 i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 149 800,00 0,00 800,00 2 150 600,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków 

 i darowizn 
117 000,00 0,00 800,00 117 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3248



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

65 000,00 0,00 3 082,25 68 082,25 

  0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 3 082,25 3 082,25 

758   Różne rozliczenia 4 998 804,38 0,00 3 290,00 5 002 094,38 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 512,48 0,00 3 290,00 22 802,48 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

19 512,48 0,00 3 290,00 22 802,48 

855   Rodzina 2 345 097,59 0,00 1 569,00 2 346 666,59 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

 z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 260 605,00 0,00 1 569,00 2 262 174,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4 088,00 0,00 1 569,00 5 657,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

bieżące razem: 18577460,04 0,00 88 225,25 18 665685,29 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 207 810,00 207 810,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 207 810,00 207 810,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 207 810,00 207 810,00 

majątkowe razem: 14944888,27 0,00 207 810,00 15 152698,27 

Ogółem: 33522348,31 0,00 296 035,25 33 818383,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 565 265,57 0,00 0,00 4 565 265,57 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3248



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 

i grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 803 628,78 3 648 383,88 3 431 919,48 2 815 500,74 616 418,74 2 000,00 139 000,00 75 464,40 0,00 0,00 155 244,90 155 244,90 155 244,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 092,90 -89 848,00 -89 848,00 -72 848,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 244,90 -110 244,90 -110 244,90 0,00 0,00 

zwiększenie 149 244,90 39 000,00 39 000,00 7 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 244,90 110 244,90 110 244,90 0,00 0,00 

po zmianach 3 752 780,78 3 597 535,88 3 381 071,48 2 749 652,74 631 418,74 2 000,00 139 000,00 75 464,40 0,00 0,00 155 244,90 155 244,90 155 244,90 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin  

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 280 115,74 3 235 115,74 3 231 115,74 2 798 500,74 432 615,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 848,00 -72 848,00 -72 848,00 -72 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 7 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 239 267,74 3 194 267,74 3 190 267,74 2 732 652,74 457 615,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 163 000,74 2 163 000,74 2 163 000,74 2 163 000,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 848,00 -62 848,00 -62 848,00 -62 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100 152,74 2 100 152,74 2 100 152,74 2 100 152,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 195 191,00 195 191,00 195 191,00 0,00 195 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 191,00 210 191,00 210 191,00 0,00 210 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75077  Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa 

przed zmianą 185 709,30 75 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 464,40 0,00 0,00 110 244,90 110 244,90 110 244,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 244,90 -110 244,90 -110 244,90 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3248



zwiększenie 110 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 244,90 110 244,90 110 244,90 0,00 0,00 

po zmianach 185 709,30 75 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 464,40 0,00 0,00 110 244,90 110 244,90 110 244,90 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 90 400,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,82 90 400,82 90 400,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 400,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 400,82 -90 400,82 -90 400,82 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 19 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 844,08 19 844,08 19 844,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 844,08 -19 844,08 -19 844,08 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 400,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,82 90 400,82 90 400,82 0,00 0,00 

po zmianach 90 400,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,82 90 400,82 90 400,82 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 844,08 19 844,08 19 844,08 0,00 0,00 

po zmianach 19 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 844,08 19 844,08 19 844,08 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 300,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 300,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 300,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 300,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 365 699,00 179 200,00 154 200,00 90 000,00 64 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 186 499,00 2 186 499,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 365 699,00 179 200,00 154 200,00 90 000,00 64 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 186 499,00 2 186 499,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 351 699,00 170 200,00 145 200,00 90 000,00 55 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 181 499,00 2 181 499,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 354 699,00 173 200,00 148 200,00 90 000,00 58 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 181 499,00 2 181 499,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 225 358,00 225 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,00 -5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 225 358,00 225 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,00 -5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od 

samorządowych 

przed zmianą 225 358,00 225 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,00 -5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3248



papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 877 044,43 6 936 425,43 6 406 094,43 5 177 161,57 1 228 932,86 0,00 241 339,00 288 992,00 0,00 0,00 2 940 619,00 2 940 619,00 48 119,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -33 000,00 -17 000,00 -16 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 376,00 48 376,00 48 376,00 40 086,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 886 420,43 6 945 801,43 6 421 470,43 5 200 247,57 1 221 222,86 0,00 235 339,00 288 992,00 0,00 0,00 2 940 619,00 2 940 619,00 48 119,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 723 781,38 5 675 662,38 5 177 070,38 4 352 659,00 824 411,38 0,00 209 600,00 288 992,00 0,00 0,00 48 119,00 48 119,00 48 119,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -33 000,00 -17 000,00 -16 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 376,00 43 376,00 43 376,00 40 086,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 728 157,38 5 680 038,38 5 187 446,38 4 375 745,00 811 701,38 0,00 203 600,00 288 992,00 0,00 0,00 48 119,00 48 119,00 48 119,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 209 600,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 600,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 780 300,00 780 300,00 780 300,00 780 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 300,00 768 300,00 768 300,00 768 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 53 869,10 53 869,10 53 869,10 53 869,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 369,10 54 369,10 54 369,10 54 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 900,00 70 900,00 70 900,00 0,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) 

 w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 19 331,00 19 331,00 19 331,00 0,00 19 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 621,00 22 621,00 22 621,00 0,00 22 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 525 440,00 2 525 440,00 2 525 440,00 2 525 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 086,00 34 086,00 34 086,00 34 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 559 526,00 2 559 526,00 2 559 526,00 2 559 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 232 285,46 232 285,46 232 285,46 232 285,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 785,46 237 785,46 237 785,46 237 785,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 53 896,73 53 896,73 48 896,73 4 000,00 44 896,73 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 082,25 3 082,25 1 882,25 0,00 1 882,25 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 978,98 56 978,98 50 778,98 4 000,00 46 778,98 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 50 818,73 50 818,73 45 818,73 4 000,00 41 818,73 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 082,25 3 082,25 1 882,25 0,00 1 882,25 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 900,98 53 900,98 47 700,98 4 000,00 43 700,98 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 

Różne wydatki 

 na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 618,73 28 618,73 28 618,73 0,00 28 618,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 682,25 682,25 682,25 0,00 682,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 300,98 29 300,98 29 300,98 0,00 29 300,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 75 144,00 75 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 058,00 74 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 514,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 514,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 613 437,59 2 613 437,59 458 451,59 180 738,59 277 713,00 0,00 2 154986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 569,00 1 569,00 46,00 0,00 46,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615 006,59 2 615 006,59 458 497,59 180 738,59 277 759,00 0,00 2 156509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3248



 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 263 605,00 2 263 605,00 108 619,00 103 500,00 5 119,00 0,00 2 154986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 569,00 1 569,00 46,00 0,00 46,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 265 174,00 2 265 174,00 108 665,00 103 500,00 5 165,00 0,00 2 156509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 3 969,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 523,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 492,00 5 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 754 500,00 754 500,00 754 500,00 12 000,00 742 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 500,00 756 500,00 756 500,00 12 000,00 744 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 312 780,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 780,00 782 780,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 372 780,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 780,00 782 780,00 90 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 440 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 439176,34 18438645,42 13468202,43 8 774 350,70 4 693 851,73 812000,00 3 390283,00 542 801,99 0,00 225 358,00 16000530,92 16000 530,92 4 435 441,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 536,90 -149 292,00 -136 848,00 -89 848,00 -47 000,00 0,00 -7 086,00 0,00 0,00 -5 358,00 -110 244,90 -110 244,90 -110 244,90 0,00 0,00 

zwiększenie 555 572,15 218 527,25 155 804,25 47 086,00 108 718,25 60 000,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 337 044,90 337 044,90 110 244,90 0,00 0,00 

po zmianach 34 735211,59 18507880,67 13487158,68 8 731 588,70 4 755 569,98 872000,00 3 385920,00 542 801,99 0,00 220 000,00 16227330,92 16227 330,92 4 435 441,28 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3248



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (roczne i wieloletnie)  

przewidziane do realizacji w 2025 r. 

 Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

 i wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane 

do realizacji  

w 2025 roku. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

środki 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

*środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

010 01043 

6050 
Budowa dwóch stacji 

podnoszenia ciśnienia wody  

w Gminie Lelkowo wraz  

z wykonaniem sieci 

wodociągowej z przyłączami 

189 644,50 220 394,50 189 644,50 189 644,50 0,00 0,00 0,00  
Urząd Gminy 

środki własne 

6370 2 620 945,50 2 620 945,50 2 620 945,50 0,00 0,00 2 620 945,50 0,00  
Urząd Gminy 

środki pochodzące 

z  Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 
SUMA pozycji nr 1 2 810 590,00 2 841 340,00 2 810 590,00 189 644,50 0,00 2 620 945,50 0,00  

2 010 01044 
6258 

Modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej  

w Gminie Lelkowo 

3 308 679,76 4 097 927,98 3 308 679,76 0,00 0,00 0,00 3 308 679,76 

Urząd Gminy 

środki pochodzące 

z Programu 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskic/środki 

UE 

6259 833 397,62 1 015 300,00 833 397,62 0,00 0,00 0,00 833 397,62 Urząd Gminy 

środki własne SUMA pozycji nr 2 4 142 077,38 5 113 227,98 4 142 077,38 0,00 0,00 0,00 4 142 077,38 

3 600 60016 

6050 
Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Lelkowo w ramach Edycji 

8/2023 Polski Ład 

38 505,00 203 918,72 38 505,00 38 505,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

6370 2 944 215,64 2 944 215,64 2 944 215,64 0,00 0,00 2 944 215,64 0,00 
Urząd Gminy 

środki pochodzące 

z  Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

SUMA pozycji nr 3 2 982 720,64 3 148 134,36 2 982 720,64 38 505,00 0,00 2 944 215,64 0,00 

4 750 75023 6059 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Lelkowie - 

Zielone pogranicze w ramach 

Efektywności energetycznej 

45 000,00 3 348 198,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

5 750 75077 

6067 Zakup serwera i agregatu 

 w ramach realizacji projektu 

,,Cyberbezpieczny samorząd  

dla Gminy Lelkowo". 

90 400,82 0,00 90 400,82 0,00 0,00 0,00 90 400,82 Środki pochodzące 

z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

(EFRR) / 

zaawansowane 

usługi cyfrowe 

6069 19 844,08 0,00 19 844,08 0,00 0,00 0,00 19 844,08 

SUMA pozycji nr 5 110 244,90 0,00 110 244,90 0,00 0,00 0,00 110 244,90 

6 752 75295 6330 Zakup agregatu prądotwórczego 153 000,00 0,00 153 000,00 15 300,00 0,00 137 700,00 0,00 

Województwo 

Warmińsko-

Mazurskie/Urząd 

Gminy 

7 752 75295 6330 
Zakup przyczepy do przewozu 

wody pitnej 
73 800,00 0,00 73 800,00 3 690,00 0,00 70 110,00 0,00 

Województwo 

Warmińsko-

Mazurskie/Urząd 

Gminy 

8 754 75405 6170 

Wpłaty na fundusz celowy  

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - fundusz 

wsparcia Policji 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

9 754 75412 6050 

Zakup i montaż bramy 

segmentowej w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

 w Zagajach 

25 000,00 0,00 25 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

Województwo 

Warmińsko-

Mazurskie/Urząd 

Gminy 

10 754 75412 

6050 
Modernizacja remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Lelkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu. 

371 499,85 381 339,85 371 499,85 371 499,85 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

6370 1 784 999,15 1 784 999,15 1 784 999,15 0,00 0,00 1 784 999,15 0,00 
Urząd Gminy 

środki pochodzące 

z  Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

SUMA pozycji nr 10 2 156 499,00 2 166 339,00 2 156 499,00 371 499,85 0,00 1 784 999,15 0,00 

11 801 80195 

6050 
Przebudowa istniejącej hali 

sportowej wraz z ciągiem 

komunikacyjnym przy Szkole 

Podstawowej im. Orła Białego  

w miejscowości Lelkowo 

będącej gminą popegeerowską 

89 700,00 99 540,00 89 700,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

6370 2 802 800,00 2 802 800,00 2 802 800,00 0,00 0,00 2 802 800,00 0,00 

Urząd Gminy 

środki pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład SUMA pozycji nr 11 2 892 500,00 2 902 340,00 2 892 500,00 89 700,00 0,00 2 802 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3248



12 801 80101 6059 

Termomodernizacja budynku 

(część B) Szkoły Podstawowej  

w Lelkowie - Zielone pogranicze 

w ramach Efektywności 

energetycznej 

48 119,00 2 355 868,00 48 119,00 0,00 0,00 0,00 48 119,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

13 921 92109 6059 

Termomodernizacja budynku 

świetlicy w miejscowości  

Zagaje 33 - Zielone pogranicze 

w ramach Efektywności 

energetycznej 

45 000,00 2 349 735,50 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

14 921 92109 6059 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Centrum Kultury  

w Lelkowie - Zielone pogranicze 

w ramach Efektywności 

energetycznej 

45 000,00 1 549 612,50 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

15 

921 92120 6580 

Renowacja wraz z 

zabezpieczeniem zabytku 

Zespołu Dworsko-Parkowego  

w miejscowości Zagaje,  

gmina Lelkowo. 

52 780,00 70 000,00 52 780,00 52 780,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

środki własne 

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

środki z Programu 

Odbudowy 

Zabytków-Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

SUMA pozycji nr 15 692 780,00 710 000,00 692 780,00 52 780,00 0,00 640 000,00 0,00 

SUMA 16 227 330,92 26 484 795,34 16 227 330,92 771 119,35 0,00 11 020 770,29 4 435 441,28  

Pozycja Nr 1 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 810 590,00 zł pokryty w kwocie 189 644,50 zł z budżetu Gminy Lelkowo jako wkład własny oraz z dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w wysokości 2 620 945,50 zł 

Pozycja Nr 2 - wydatek inwestycyjny w kwocie 4 114 077,38 zł pokryty w wysokości 3 308 679,76 zł z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2022/środki UE, oraz w kwocie 

109 500,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo + 723 897,62 zł VAT do zwrotu 

Pozycja Nr 3 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 979 720,64 zł pokryty w wysokości 2 944 215,64 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz w kwocie 

38 505,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo za środków budżetowych  

Pozycja Nr 4 - wydatek inwestycyjny w kwocie 45 000,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo do inwestycji dofinansowanej ze środków UE / Zielone pogranicze w ramach Efektywności 

energetycznej (EFRR)  

Pozycja Nr 5 - wydatek inwestycyjny w kwocie 110 244,90 zł pokryty w całości ze środków UE / Europejski Fundusz na Rozwój Cyfrowy (EFRR) 

Pozycja Nr 6 - wydatek inwestycyjny  w kwocie 153 000,00 zł - wydatek inwestycyjny z zakresu obrony narodowej dofinansowany w kwocie 137 700,00 zł z W-MUW oraz w kwocie 15 

300,00 zł ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 7 - wydatek inwestycyjny  w kwocie 73 800,00 zł - wydatek inwestycyjny z zakresu obrony narodowej dofinansowany w kwocie 70 110,00 zł z W-MUW oraz w kwocie 3 690,00 

zł ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 8 - wydatek inwestycyjny  w kwocie 5 000,00 zł - w całości pokryty ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 9 - wydatek inwestycyjny  w kwocie 25 000,00 zł - pokryty z kwocie 20 000,00 zł z dotacji Województwa Warmińsko-Mazurskiego, wkład własny Gminy Lelkowo w kwocie 5 000,00 zł 

Pozycja Nr 10 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 156 499,00 zł pokryty z budżetu Gminy Lelkowo jako wkład własny w kwocie 371 499,85 oraz jako dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w wysokości 1 784 999,15 zł 

Pozycja Nr 11 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 892 500,00 zł pokryty z budżetu Gminy Lelkowo jako wkład własny w kwocie 89 700,00 oraz jako dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w wysokości 2 802 800,00 zł 

Pozycja Nr 12 - wydatek inwestycyjny w kwocie 48 119,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo do inwestycji dofinansowanej ze środków UE / Zielone pogranicze w ramach Efektywności 

energetycznej (EFRR)  

Pozycja Nr 13 - wydatek inwestycyjny w kwocie 45 000,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo do inwestycji dofinansowanej ze środków UE / Zielone pogranicze w ramach Efektywności 

energetycznej (EFRR)  

Pozycja Nr 14 - wydatek inwestycyjny w kwocie 45 000,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo do inwestycji dofinansowanej ze środków UE / Zielone pogranicze w ramach Efektywności 

energetycznej (EFRR) 

Pozycja Nr 15 - wydatek inwestycyjny w kwocie 692 780,00 zł pokryty z budżetu Gminy Lelkowo jako wkład własny w kwocie 52 780,00 zł oraz jako dofinansowanej z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 640 000,00 zł. 

*Środki pochodzące z innych źródeł 

*SUMA 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 227 810,00 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 640 000,00 

Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 10 152 960,29 
 11 020 770,29 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3248



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst na zadania bieżące, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Kwota dotacji w roku 2025 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 

400   Dostarczanie wody 240 000,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 240 000,00 0,00 0,00 

  2650 

Zakład Wodno-Kanalizacyjny  

w Lelkowie/ Dotacja dla 

samorządowego zakłady budżetowego 

240 000,00 0,00 0,00 

2 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 

  2310 
Dotacja celowa z budżetu jst. na rzecz 

Gminy Węgorzewo 
0,00 0,00 2 000,00 

3 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 410 000,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury,  

świetlice i kluby 
0,00 410 000,00 0,00 

  2480 

Gminne Centrum Kultury w Lelkowie/ 

Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury 

0,00 410 000,00 0,00 

4 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 180 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 0,00 180 000,00 0,00 

  2480 

Gminne Centrum Kultury W Lelkowie/ 

Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury 

0,00 180 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

5 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 40 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 40 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona 

w trybie art. 221 
0,00 0,00 40 000,00 

SUMA 240 000,00 590 000,00 42 000,00 

OGÓŁEM 872 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3248


		2025-09-04T09:36:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




